
 

Av. Dr. Edgard Chastinet Guimarães, S/N, Bairro São Geraldo, Juazeiro-BA, CEP:48.905-680 
E-mail: ppgecoh@gmail.com  

 TELEFAX:(0xx74) 3611-7248 / 7363 – Ramal:227 
 

 
 

 
ATO ADMINISTRATIVO Nº 019/2021 

 

 

 

 

 

 

 

A Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Ecologia Humana e Gestão 

socioambiental, Profª. Drª. Dinani Gomes Amorim, no uso de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE:  

 

Designar os Professores e discente abaixo relacionados para sob a presidência do 

primeiro, comporem a Comissão PPGEcoH para análise dos procedimentos dos 

aproveitamentos dos créditos de atividades do Regimento Interno do Programa. 

 

 

Profa. Dra. Dinani Gomes Amorim  

Prof. Dr. Carlos Alberto Batista Santos 

Prof. Dr. Ricardo José Rocha Amorim  

Discente Ricardo Barbosa Bitencourt  

 

 

Juazeiro, 18 de agosto de 2021 

 

 

 
Dinani Gomes Amorim 
Coordenadora PPGEcoH 

Portaria 283/2020  

 

 

“Indica a Comissão PPGEcoH para 

análise dos procedimentos dos 

aproveitamentos dos créditos de 

atividades do Regimento Interno do 

Programa”. 


